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SQLServerPedia - nowy portal dla użytkowników SQL Server 

 

Quest Software udzielił wsparcia nowej inicjatywie cloud, która pozwoli porównywać i analizować dane 

dotyczące wydajności baz danych SQL Server. Funkcje te będą dostępne online na nowym portalu 

społeczności SQL Server - SQLServerPedia (http://www.sqlserverpedia.com), który został założony i 

jest prowadzony wyłącznie przez samych użytkowników SQL Server. Nowa inicjatywa rozszerzy 

możliwości portalu SQLServerPedia, dostarczając społeczności SQL Server funkcje szczegółowej 

analizy wydajności, z których użytkownicy portalu mogą sami korzystać, wysyłając online dane do 

analizy. Na portalu oprócz bazy wiedzy, znaleźć można praktyczne porady i wskazówki, wziąć udział 

w specjalistycznych forach dyskusyjnych czy wymienić się doświadczeniami z innymi użytkownikami.  

"SQLServerPedia jest tworzony wyłącznie przez społeczność SQL Server i dla społeczności SQL 

Server.” - powiedział Iain Kick, redaktor naczelny SQLServerPedia. "Aktualnie na portalu mamy ponad 

65 autorów, a miesięcznie powstaje średnio ok. 180 postów na blogach. Cały czas obserwujemy 

wzrost zainteresowania naszym portalem oraz coraz większy wybór ciekawych tekstów i innych 

materiałów. Użytkownicy portalu nagradzają najlepszych autorów przyznając im wyróżnienia w 

różnych kategoriach, np. Recenzja książki, Nowy blog czy Zarządzanie i automatyzacja.” 

 

Dodatkowych informacji udziela: 
Joanna Żuchowska 
j.zuchowska@quest-pol.com.pl 
tel. 71 356 49 42 

 

 
_____________________________________ 

 
Quest Software to lider na światowym rynku usług i oprogramowania do zarządzania wydajnością aplikacji, 

bazami danych, infrastrukturą IT oraz środowiskiem wirtualnym. Firma powstała w 1987 r., a od 1998 notowana 
jest na giełdzie NASDAQ. W 2009 r. obroty firmy wyniosły 695,2 mln USD. Quest Software jest partnerem 
największych światowych dostawców technologii IT, takich jak Microsoft, Oracle - Sun, SAP, VMware czy Dell. 
Firma otrzymała dwukrotnie (2004 r. i 2007 r.) tytuł “Microsoft Global Independent Software Vendor (ISV) Partner 
of the Year”, a także „Microsoft Partner of the Year in Advanced Infrastructure Solutions, Active Directory” (2009 
r.). Od 2004 r. przedstawicielem Quest Software w Polsce jest firma Quest-Dystrybucja Sp. z o.o.  

 
Quest Software oferuje kompleksowe rozwiązania przeznaczone do:  
- zarządzania infrastrukturą Microsoft (Windows, Active Directory, Exchange, SharePoint i .NET)  
oraz wspomagające integrację środowisk Windows/Unix/Linux; 
- zarządzania bazami danych (Oracle, SQL Server, MySQL, Sybase i DB2);  
- zarządzania wydajnością aplikacji (Java, .NET, Oracle E-Business, Siebel, PeopleSoft, SAP); 
- zarządzania wirtualnym środowiskiem (VDI).  

Quest Software dostarcza oprogramowanie narzędziowe do ponad 100 000 klientów na całym świecie. Wśród 
odbiorców rozwiązań Quest Software znajdują się firmy działające w znaczących sektorach gospodarki (w tym z 
sektora MŚP), instytucje finansowe, firmy telekomunikacyjne i instytucje rządowe.  
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